
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 

 
 EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000  

E-mail: eagro@ufrr.br 
 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 17/2021 

Boa Vista, 20 de maio de 2021 

 

  

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

1. Designar os servidores do quadro efetivo da Escola Agrotécnica da UFRR, abaixo 

relacionados, para comporem a comissão de verificação da disciplina Atividades 

Complementares do Curso de Agroecologia para o semestre 2020.2, como se 

segue:  

2.  
Nome Lotação Função 

Prof. João Henrique Rocha EAgro Presidente 

Prof. Luciana d EAgro Membro 

 

3. A Comissão será responsável por toda condução do processo. 

 

 
Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva 

Diretor, Portaria nº 778/2020/GR 


